

Componenti

Ingredienti

Farina di mais 73%

Olio di semi di girasole alto oleico 20%

Aroma naturale 7% (contiene **formaggio e latte**)

Olio di oliva (3%)

Può contenere: **soia**

Senza glutine

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g di prodotto
Energia	2007 kJ 479 kcal
Grassi	20 g
di cui acidi grassi saturi	2,0 g
Carboidrati	67 g
di cui zuccheri	3,1 g
Fibra	3,5 g
Proteine	5,9 g
Sale	0,75 g

Descrizione Prodotto

Brand commerciale

Pata Snack

Caratteristiche

Aroma naturale

Senza glutine

Con olio di semi di girasole alto oleico

Denominazione di vendita

Snack fritto a base di farina di mais gusto formaggio

Denominazione commerciale di vendita

Paquita tortilla gusto formaggio

Marketing**Marketing prodotto**

Original taste

Tortilla exquisita

Allergeni e stile di vita

Formaggio - contiene

Latte - contiene

Soia - può contenere

Senza glutine

Conservazione e uso**Tipo di conservazione**

Ambiente

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo dalle fonti di calore

Confezionamento**Tipo di imballaggio**

Sacchetto

Peso

400 g e

Unità

Grammi

Raccolta differenziata

Sacchetto - PP5 - raccolta PLASTICA

Consulta le indicazioni del tuo comune

Informazioni sul produttore

Indirizzo distributore

Prodotto e confezionato da

Pata Spa

Via Maestri del Lavoro, 48 - 46043 Castiglione delle Stiviere (Mn) Italy

Sito Web e servizio informazioni

www.pata.it

info@pata.it